
 

 

UCHWAŁA NR XIII/129/25 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Resko na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c, d, i”, pkt 10 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 

z późn. zm.1)), Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 182.256,35 zł, w tym na zadania własne 182.256,35 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 182.256,35 zł, w tym na zadania własne 182.256,35 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt nie ulega zmianie. Deficyt w wysokości: 531.536,34 zł zostanie sfinansowany kredytem 

i pożyczkami w łącznej wysokości 369.042,86 zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych oraz określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy w wysokości 11.393,43 zł i wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6  w wysokości 151.100,05 zł. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody nie uległy zmianie 4.390.493,48 zł, 

2) rozchody nie uległy zmianie 3.858.957,14 zł. 

§ 5. Zmianie ulegają dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku Nr 9 do uchwały  w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Resko na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ulegają zmianie dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, ujęte w załączniku Nr 10 

do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały.    

§ 7. Zmianie w klasyfikacji budżetowej ulegają wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu 

sołeckiego, ujęte w załączniku Nr 22 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 

2025, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 620 i 621. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4866



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Czaban 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4866



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/129/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Resko na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 815,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 815,00 
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 4 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 815,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

750   Administracja publiczna 900,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 900,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
42 500,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 42 500,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 

801   Oświata i wychowanie 27 645,35 
 80101  Szkoły podstawowe 10 097,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 97,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
10 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 15 523,35 
  0830 Wpływy z usług 15 523,35 
 80120  Licea ogólnokształcące 2 025,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 150,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
1 875,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 99 396,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 88 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 88 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 396,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 396,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

Razem: 182 256,35 

Po zmianach: 

   Dochody budżetu ogółem w wysokości                  71.052.465,05 zł 

  

 

tym:    dochody bieżące                                        57.112.052,45 zł 

dochody majątkowe                                              13.940.412,60 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4866



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/129/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Resko na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność -410 144,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy -303 584,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -303 584,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne -108 560,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -77 620,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -36 940,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 66 960,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 66 960,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 460,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

750   Administracja publiczna -64,77 
 75095  Pozostała działalność -64,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -64,77 

752   Obrona narodowa 5 000,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. -680,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -680,00 
 75295  Pozostała działalność 5 680,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 680,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -59 628,36 
 75412  Ochotnicze straże pożarne -59 628,36 

  2829 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom -28 466,67 

  2909 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 
26 291,59 

  6239 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych -106 750,00 

  6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
49 296,72 

758   Różne rozliczenia -5 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe -5 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 213 101,17 
 80101  Szkoły podstawowe 141 244,36 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 584,36 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4866



  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 360,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 
 80104  Przedszkola 40 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 2 428,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 428,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 26 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 145,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 545,35 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 
-17 116,54 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -17 116,54 
852   Pomoc społeczna 153 300,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 100 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 100 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 42 230,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 770,00 
 85295  Pozostała działalność 11 070,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 116,54 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 17 116,54 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 116,54 

855   Rodzina 86 215,00 
 85508  Rodziny zastępcze 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 78 215,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 78 215,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 126,54 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 88 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -8 974,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 124,99 
  4270 Zakup usług remontowych -1 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -4 600,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 396,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 396,00 
 90095  Pozostała działalność 24 705,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 973,92 
  4300 Zakup usług pozostałych -29,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 708,95 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 274,23 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 274,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 274,23 
 92195  Pozostała działalność 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4866



Razem: 182 256,35 

Po zmianach: 

   Wydatki budżetu ogółem w wysokości                 71.584.001,39 zł 

  

 

tym:    wydatki bieżące                                      54.796.312,76 zł 

wydatki majątkowe                                            16.787.688,63 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4866



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII/129/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 29 października 2025 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Resko dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 

jednostek spoza sektora jednostek publicznych w 2025 roku 

·Dotacje udzielane z budżetu Gminy Resko dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 
Przed 

zmian

ą 
Zmian

a 
Po 

zmiani

e 
Przed 

zmianą 
Zmian

a 
Po 

zmianie 

801 80117 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 

801 80195 6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 

851 85195 2710 
Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

853 85311 6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 769,15 0,00 14 769,15 

900 90013 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 500,0

0 0,00 130 500,00 

921 92113 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
2 500 

000,00 0,00 2 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92113 6220 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 

921 92195 2710 
Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem: 2 500 

000,00 0,00 2 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 267 769,1

5  0,00 267 769,15 

·Dotacje udzielane z budżetu Gminy Resko dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie Przed 

zmianą 
Zmian

a 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą Zmiana Po 

zmianie 

754 75412 6239 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 750,00 -

106 750,00 0,00 

754 75412 2829 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 466,67 -28 466,67 0,00 

754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
500 

000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 170 

000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4866



900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 0,00 242 

000,00 

900 90026 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 425 

000,00 

926 92695 6230 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem: 500 

000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 047 

216,67 
-

135 216,67 
912 000,0

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4866



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIII/129/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiana planu dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi   i wydatków związanych 

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Resko w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 100 000,00 88 000,00 3 188 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 100 000,00 88 000,00 3 188 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 100 000,00 88 000,00 3 188 000,00 

Razem: 3 100 000,00 88 000,00 3 188 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 100 000,00 88 000,00 3 188 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 100 000,00 88 000,00 3 188 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 253,00 0,00 162 253,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 920,26 0,00 9 920,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 726,00 0,00 29 726,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 302,00 0,00 4 302,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 870 063,49 88 000,00 2 958 063,49 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 350,15 0,00 5 350,15 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 085,10 0,00 4 085,10 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00 

Razem: 3 100 000,00 88 000,00 3 188 000,00 

Dochody 2025r. plan  po zmianach: 3.188.000,00 zł 

z czego plan dochodów na 01.01.2025r.:  3.100.000,00 zł + zwiększenie planu dochodów z tyt. podwyżek 

w 2025 roku  88.000,00 zł 

Wydatki 2025r. plan po zmianach: 3.188.000,00 zł 

z czego plan wydatków na 01.01.2025r.:  3.100.000,00 zł + zwiększenie planu wydatków  w 2025 roku  

88.000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4866



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIII/129/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiana planu wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego budżetu Gminy Resko  

w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana wydatków w Funduszu sołeckim Wartość 
600   Transport i łączność 13 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 500,00 
  4210 Sołectwo Ługowina 6 000,00 
  4300 Sołectwo Smólsko 8 000,00 
  6050 Sołectwo Lubień Dolny -1 500,00 
  6050 Sołectwo Łosośnica 1 000,00 

750   Administracja publiczna -64,77 
 75095  Pozostała działalność -64,77 
  4210 Sołectwo Iglice -64,77 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -18 709,46 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -8 974,99 
  4210 Sołectwo Dorowo  2 500,00 
  4210 Sołectwo Prusim -1 268,95 
  4210 Sołectwo Lubień Dolny 1 000,00 
  4210 Sołectwo Iglice 343,96 
  4210 Sołectwo Smólsko -4 700,00 
  4210 Sołectwo Łosośnica -1 000,00 
  4270 Sołectwo Iglice -250,00 
  4270 Sołectwo Ługowina -1 000,00 
  4300 Sołectwo Dorowo - 1 300,00 
  4300 Sołectwo Smólsko -3 300,00 
 90095  Pozostała działalność -9 734,47 
  4210 Sołectwo Dorowo - 1 200,00 
  4210 Sołectwo Iglice 1,91 
  4210 Sołectwo Ługowina -6 000,00 
  4210 Sołectwo Łosośnica -3 775,83 
  4300 Sołectwo Iglice -29,50 
  6050 Sołectwo Prusim 1 268,95 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 274,23 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 274,23 
  4210 Sołectwo Iglice -1,60 
  4210 Sołectwo Ługowina 1 000,00 
  4210 Sołectwo Łosośnica 3 775,83 
  4210 Sołectwo Lubień Dolny 500,00 

Razem Fundusz sołecki: 0,00 
Dział Rozdział Paragraf Zmiana w pozostałych wydatkach Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -500,00 

 92195  Pozostała działalność -500,00 
  4210 Sołectwo Lubień Dolny -500,00 
  4220 Sołectwo Łosośnica 1 000,00 
  4220 Sołectwo Lubień Dolny -1 000,00 

Razem pozostałe wydatki: -500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4866


		2025-11-07T09:59:19+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




